SCUOLA DELLE SCIENZE UMANE E SOCIALI

SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI ASSEGNI PER L’INCENTIVAZIONE DELLE
ATTIVITA DI TUTORATO E PER ATTIVITA DIDATTICO-INTEGRATIVE,
PROPEDEUTICHE E DI RECUPERO a.a. 2017-2018

TIPOLOGIA A
SCORRIMENTO DI GRADUATORIA

In seguito alla rinuncia allo svolgimento delle attivita da parte di un candidato
vincitore dell’assegno in epigrafe per il Dipartimento di Economia, Management e
Istituzioni, si procede allo scorrimento della medesima. Pertanto la candidata Maria
Concetta Bruno, utilmente collocata nella medesima, come si evince dal documento
allegato, dovra presentarsi per ’accettazione dell’assegno, pena la decadenza, il
giorno 24 Aprile 2018, ore 9.30, presso I’Ufficio Scuola delle Scienze Umane e
Sociali, ubicato in via Mezzocannone n. 4 (NA), munita di copia del documento di

riconoscimento in corso di validita e codice fiscale.

I1 Presidente della Scuola

Prof. Aurelio Cernigliaro



PROGR NOME

1 Roberto
2 Luigi
3 Ciro
4 Salvatore
5 Aldo
6 Marcella
7 Antonio
8 Fabio
9 Mariaconcetta
10 Alessia
11 Francesco
12 Giovanni
13 Ettore
14 Antonio
15 Valentina
16 Silvana
17 Amalia
18 Bruna
19 Irene
20 Flavia
21 Antonio
22 Giuseppe
23 Fabio
24 Gloria
25 Linda
26 Rita
27 Paola
28 Mariangela
29 Yasmin

COGNOME
Gerardo
De Rosa

Di Dato
Giugliano
Alfano
Castaldo
Borzacchiello
Riccio
Bruno
Castaldo
Venturato
Muro
Vasaturo
Treccagnoli
Pavia
Schingo
D'auria
Alberto

Di Bernardo
Boanelli
Manda
Limatola
Lombardi
Tarantino
Nazzaro
Capolongo
Pezzella

Di Paola

DIPARTIMENTO DI ECONOMIA MANAGEMENT, ISTITUZIONI

MATRICOLA MEDIA_POND NNO_CORSU_MATURATI

N27003449
N27003477
N27003273
N27003365
N27003703
N27003895
N27003521
N27003272
N27003840
N30000567
N27003812
N30000558
N27004011
N27003346
N27003867
N27003585
N27003724
N27003922
N27004024
N27003306
N27003709
N27003246
N27003860
N27003831
N27003235
N27004019
N27003675
N27003539

Derakhshan Hoore N27003832

30 Fabrizio Armand Lagana

31 Maria
32 Gaetano

Coppola
Stornaiuolo

N27003734
N27004125
N27004156

29.64
28.21
28.62
27.20
29.20
29.20
29.17
28.08
28.40
28.25
28.20
27.23
30.00
27.91
28.75
28.00
30.00
30.00
30.00
29.13
27.00
27.78
29.00
28.67
29.17
30.00
27.86
27.60
27.00
28.00

H HEEHEHENNERENFRRNERERENRERRERERENENENENENNEERENDNNDNDDN

84
84
81
90
30
30
72
78
30
75
30
81
24
66
24
60
18
18
18
48
24
54
18
18
36
12
42
30
12
6
0
0

100
100
100
100
40
40
100
100
40
100
40
100
40
100
40
100
40
40
40
100
40
100
40
40
100
40
100
100
40
40
40
40

Media

0.988
0.940
0.954
0.907
0.973
0.973
0.972
0.936
0.947
0.942
0.940
0.908
1.000
0.930
0.958
0.933
1.000
1.000
1.000
0.971
0.900
0.926
0.967
0.956
0.972
1.000
0.929
0.920
0.900
0.933
0.000
0.000

0.840
0.840
0.810
0.900
0.750
0.750
0.720
0.780
0.750
0.750
0.750
0.810
0.600
0.660
0.600
0.600
0.450
0.450
0.450
0.480
0.600
0.540
0.450
0.450
0.360
0.300
0.420
0.300
0.300
0.150
0.000
0.000

0.939
0.907
0.906
0.904
0.899
0.899
0.888
0.884
0.881 Convocato
0.878
0.877
0.875
0.867
0.840
0.839
0.822
0.817
0.817
0.817
0.807
0.800
0.797
0.794
0.787
0.768
0.767
0.759
0.713
0.700
0.672
0.000
0.000



	GRADUTORIA pubblicazionetip. A (1).pdf
	DEMI


