

SCUOLA DELLE SCIENZE UMANE E SOCIALI

SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI ASSEGNI PER L'INCENTIVAZIONE DELLE ATTIVITÀ DI TUTORATO E PER ATTIVITÀ DIDATTICO-INTEGRATIVE, PROPEDEUTICHE E DI RECUPERO a.a. 2017-2018 TIPOLOGIA A

SCORRIMENTO DI GRADUATORIA

In seguito alla rinuncia allo svolgimento delle attività da parte di un candidato vincitore dell'assegno in epigrafe per il Dipartimento di Economia, Management e Istituzioni, si procede allo scorrimento della medesima. Pertanto la candidata Maria Concetta Bruno, utilmente collocata nella medesima, come si evince dal documento allegato, dovrà presentarsi per l'accettazione dell'assegno, pena la decadenza, il giorno 24 Aprile 2018, ore 9.30, presso l'Ufficio Scuola delle Scienze Umane e Sociali, ubicato in via Mezzocannone n. 4 (NA), munita di copia del documento di riconoscimento in corso di validità e codice fiscale.

Il Presidente della Scuola Prof. Aurelio Cernigliaro

DIPARTIMENTO DI ECONOMIA MANAGEMENT, ISTITUZIONI

PROGR	NOME	COGNOME	MATRICOLA	MEDIA_POND	NNO_CORS [:] U	J_MATURATI		Media	CFU	Р	
1	Roberto	Gerardo	N27003449	29.64	2	84	100	0.988	0.840	0.939	
2	Luigi	De Rosa	N27003477	28.21	2	84	100	0.940	0.840	0.907	
3	Ciro	Di Dato	N27003273	28.62	2	81	100	0.954	0.810	0.906	
4	Salvatore	Giugliano	N27003365	27.20	2	90	100	0.907	0.900	0.904	
5	Aldo	Alfano	N27003703	29.20	1	30	40	0.973	0.750	0.899	
6	Marcella	Castaldo	N27003895	29.20	1	30	40	0.973	0.750	0.899	
7	Antonio	Borzacchiello	N27003521	29.17	2	72	100	0.972	0.720	0.888	
8	Fabio	Riccio	N27003272	28.08	2	78	100	0.936	0.780	0.884	
9	Mariaconcetta	Bruno	N27003840	28.40	1	30	40	0.947	0.750	0.881	Convocato
10	Alessia	Castaldo	N30000567	28.25	2	75	100	0.942	0.750	0.878	
11	Francesco	Venturato	N27003812	28.20	1	30	40	0.940	0.750	0.877	
12	Giovanni	Muro	N30000558	27.23	2	81	100	0.908	0.810	0.875	
13	Ettore	Vasaturo	N27004011	30.00	1	24	40	1.000	0.600	0.867	
14	Antonio	Treccagnoli	N27003346	27.91	2	66	100	0.930	0.660	0.840	
15	Valentina	Pavia	N27003867	28.75	1	24	40	0.958	0.600	0.839	
16	Silvana	Schingo	N27003585	28.00	2	60	100	0.933	0.600	0.822	
17	Amalia	D'auria	N27003724	30.00	1	18	40	1.000	0.450	0.817	
18	Bruna	Alberto	N27003922	30.00	1	18	40	1.000	0.450	0.817	
19	Irene	Di Bernardo	N27004024	30.00		18	40	1.000	0.450	0.817	
20	Flavia	Boanelli	N27003306	29.13	2	48	100	0.971	0.480	0.807	
21	Antonio	Manda	N27003709	27.00	1	24	40	0.900	0.600	0.800	
22	Giuseppe	Limatola	N27003246	27.78	2	54	100	0.926	0.540	0.797	
23	Fabio	Lombardi	N27003860	29.00	1	18	40	0.967	0.450	0.794	
24	Gloria	Tarantino	N27003831	28.67	1	18	40	0.956	0.450	0.787	
25	Linda	Nazzaro	N27003235	29.17	2	36	100	0.972	0.360	0.768	
26	Rita	Capolongo	N27004019	30.00	1	12	40	1.000	0.300	0.767	
27	Paola	Pezzella	N27003675	27.86	2	42	100	0.929	0.420	0.759	
28	Mariangela	Di Paola	N27003539	27.60	2	30	100	0.920	0.300	0.713	
	Yasmin	Derakhshan Hoore		27.00		12	40	0.900	0.300	0.700	
30	Fabrizio Armano	Lagana	N27003734	28.00	1	6	40	0.933	0.150	0.672	
31	Maria	Coppola	N27004125		1	0	40	0.000	0.000	0.000	
32	Gaetano	Stornaiuolo	N27004156		1	0	40	0.000	0.000	0.000	